
OBČiNA SLOVENSKE KONllCE

Na podlagi 98. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št.
51/06 — uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 — ZNOrg) izdajam

ODREDBO

o zaprtju javnih igrišč na območju občine Slovenske Konjice

1. člen

S to odredbo odrejam zaprtje vseh javnih športnih, šolskih in otroških igrišč na območju občine
Slovenske Konjice.

2. člen
Ta odredba začne veljati 19, 3, 2020 in velja do preklica.

Številka: 846-0005/2020—2
Datum: 19. 3. 2020

Poslano:
- Zavodu za šport
— Štabu CZ Slovenske Konjice
- OS Pod goro, Ob Dravinji, Loče
- Vrtcu Slovenske Konjice
- krajevnim skupnostim
- Radiu Rogla

šum na 29 > 3210 SLOVENSKE komm: > †: +356 3 757 33 so > F: +386 3 757 33 so — !: wwwsxovzuskixumlcnsl > F.: m;ou:»smovcusxsxouncz.sr
m:»mmunsm sv. " DDV15165504038- umoru sv.: sssaen - †RR vm LIIP žnsc sr.: onm-oxoooosun


